

pachet amenajare spatiu verde

I.D.: 43566086

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.624,00 RON - 8.624,00 RON

Descriere: SCOARTA DECORATIVA buc./piece 40 x 38 lei =1520 PIEETRIS ORNAMENTAL ALB buc./piece 80 x 22 lei =1760 GEOTEXTIL MULCIRE mp 106 x 4 lei=424 LEUCHOTOE buc./piece 4 x 30 lei=120 ILEX AQUIFOLIUM VARIEG.CTL 5 buc./piece 4x50lei =200 JUNIPERUS CONF.BL.PAC.CTL 15 buc./piece 1x350 lei =350 CUPRESSOCYPARIS LEY.C.G.CTL 20 buc./piece 1x350 lei =350 CRYPTOMERIA JAP.GLOB.CTL 18 buc./piece 1x350 lei=350 EUONIMUS FORTUNEI CTL 3 buc./piece 28x25 lei=700 LONICERA JAPONICA buc./piece 15x20 lei=300 PINUS MUGO buc./piece 6x25 lei=150 POTENTILLA FRUCTICOSA buc./piece 16x25 lei=400 SYRINGA VULGARIS buc./piece 1x100 lei=100 WEIGELA buc./piece 6x25 lei=150 THUIA OCC DANICA buc./piece 10x25 lei=250 EUONIMUS AUREA buc./piece 5x50 lei =250 TUIA SMARALD buc./piece 9x50 lei=450 SISTEM IRIGAT AUTOMAT buc./piece 1x800 lei=800 . Acest pachet este folosit pentru amenajare spatiu verde din jurul Troietei, intersectia strazilor Soseaua Sibiului cu calea Ocnei.
